
 

VEDOUCÍ EKONOMICKÉHO ODDĚLENÍ, HLAVNÍ ÚČETNÍ 

Forma úvazku:                          pracovní poměr, plný úvazek 1,0 

Předpokládaný nástup:         dle dohody 

Místo výkonu práce:          Brno, Okružní 19a 

 

 

Jste pro nás ta pravá / ten pravý? 

Hledáme kolegyni / kolegu, která/ý bude kompletně zastřešovat chod ekonomického oddělení, tj. 

perfektně se orientuje v problematice účtování, závěrek, daní a přidružené legislativě. Protože budete 

odpovídat za správnost vedení účetnictví i ročních závěrek pro jednotlivá společenství vlastníků a 

družstva, máte v ideálním případě zkušenosti s účtováním společenství vlastníků jednotek a družstev, 

orientujete se v problematice nákladů domu, dotačních titulů a financováním pomocí úvěrů.  

Chceme najít nejen vedoucí pro náš devíti-členný tým ekonomického oddělení, ale především partnera 

pro naše klienty = statutární zástupce SVJ a družstev, pro které zpracováváme kompletní účetní 

agendu. Proto uvítáme také Vaše zkušenosti s nastavováním procesů a metodiky zpracování tak, aby 

byl chod oddělení co nejefektivnější.  

 

 

Zaujali jsme Vás? 

Pokud ano, pak vězte, že k naší nabídce patří také přívětivé pracovní prostředí se samostatnou 
kanceláří. Naše družstvo pro své zaměstnance zajišťuje benefity ve formě pěti týdnů dovolené, 
stravenkového paušálu, příspěvku z FKSP na dovolenou i tzv. „zdravotní“ příspěvek a příspěvek na 
penzijní připojištění. V případě dobrých hospodářských výsledků dvakrát do roka vyplácíme mimořádné 
odměny. 

 

Už se u nás vidíte? Tak nám dejte vědět, rádi se s Vámi potkáme 

Přihlášku do výběrového řízení zasílejte písemně na e-mail vera.rezaninova@novydomovsbd.cz. Do 

předmětu zprávy napište „Výběrové řízení – vedoucí EO“. Budeme rádi, pokud nám napíšete proč se 

chcete stát součástí našeho týmu. 

K ústnímu pohovoru budou pozvaní jen vybraní uchazeči.  


